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Dnia 7 marca 2009r. na zamku w Nidzicy odbył się XXV Festiwal Poezji, Prozy i
Piosenki Francuskiej, który od lat cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem w
środowisku młodzieży regionu północno-środkowej Polski. Ci, którzy uczą się w
szkołach języka francuskiego i dostrzegają urok francuskiej kultury chętnie biorą w
nim udział. Uczniowie mają okazję wystąpić przed profesjonalnym jury,
przedstawicielami lokalnych władz, reprezentantami francuskich placówek w Polsce i
sympatyczną publicznością.

W licznym składzie Mławę reprezentowali uczniowie szkół gimnazjalnych oraz
ponadgimnazjalnych. Pierwsi uczestnicy konkurowali w prozie i poezji w dwóch
kategoriach wiekowych. W tym roku poziom konkursu podniosło wielu dobrze
przygotowanych uczestników. Mławska reprezentacja również pokazała się z dobrej
strony, uzyskując uznanie jury.

I miejsce w kategorii szkół ponadgimnazjalnych zajął Piotr Pawlak (I LO), natomiast
Dawid Kask (I LO) został wyróżniony. W kategorii szkół gimnazjalnych Mławę godnie
reprezentowała Ilona Łukasiak (Społeczne Gimnazjum Wyspianum), zajmując III
miejsce.

Jak co roku, szczególnym zainteresowaniem wśród licznie zgromadzonej
publiczności, cieszył się konkurs piosenki. W tej kategorii Mławę reprezentowali
uczniowie I LO: Ewelina Dorocka, Emilia Kaczmarska i Krystian Rolka, oraz uczennica
ZS nr 4 Anita Bugalecka. Uznanie jurorów zdobyła Emilia Kaczmarska (I LO),
otrzymując wyróżnienie za wykonanie utworów: „Roméo” oraz „Aprés Toi”.

Narody zostały wręczone na uroczystej gali. Oprócz nagród rzeczowych dla
wszystkich wyróżnionych, Piotr Pawlak wygrał dwutygodniową wycieczkę do Paryża.
Warto przypomnieć, że w ubiegłym roku Piotr również reprezentował Mławę
wygrywając konkurs piosenki. Tegoroczny sukces mławskich uczniów w Nidzicy był
możliwy dzięki zaangażowaniu nauczyciela języka francuskiego, pani Iwony Ośliźlok,
która przygotowała uczestników I LO, ZS nr 4 i Społecznego Gimnazjum Wyspianum
od strony językowej i nauczyciela ZS nr 4, pana Pawła Stawińskiego, który zadbał o
warsztat muzyczny wokalistki z „ekonomika”. Nie zapominajmy również o młodych
muzykach: Łukaszu Truszczyńskim (fortepian) i Gabrielu Wiśniewskim (skrzypce i
gitara), którzy dzielnie akompaniowali swoim kolegom z I LO.
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